[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в перечень мест
продажи сырого цельного молока в розлив
в городе Набережные Челны,
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета от 08.04.2009 № 1357

В соответствии с пунктом 4 части 11 статьи 41 Устава города, пунктом
5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень мест продажи сырого цельного молока
в розлив в городе Набережные Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 08.04.2009 № 1357 «О реализации сырого цельного молока» (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 16.02.2021
№ 1040, от 06.08.2021 № 5205), дополнив пунктами 8.1, 13.1, 21 следующего содержания:
	8.1.
	В районе жилого дома 26/06, напротив компании «ЕвроРемонт», вдоль пешеходного тротуара на бетонированной площадке ближе к пр. Мира

	13.1.
	Пр-т Московский, д.86/2 на парковке рядом с магазином «Удачный», напротив жилого дома 56/11

	21.
	По ул. Магистральная, перед въездом в оптовую базу «Закамье»

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Н.А. Кропотову.

Руководитель
Исполнительного комитета	Ф.Ш. Салахов